

PBLI Holding ApS

H.C. Lumbyes Gade 8

2100 København Ø

CVR-nr. 31280273

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. november 2021

Palle Birch Lindgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

PBLI Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PBLI Holding ApS H.C. Lumbyes Gade 8 2100 København Ø
CVR-nr.	31280273
Stiftelsesdato	25. februar 2008
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Palle Birch Lindgaard
Revisor	Sønderup I/S statsautoriserede revisorer Strandesplanaden 110, 2. 2665 Vallensbæk Strand CVR-nr.: 31824559
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje anparter i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 4.110.192, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 19.515.488, og en egenkapital på kr. 19.259.340.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab		-41.471	-25.984
Driftsresultat		-41.471	-25.984
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.813.788	1.615.338
Andre finansielle indtægter		1.634.940	233.389
Finansielle omkostninger		-51.897	-634.506
Resultat før skat		4.355.360	1.188.237
Skat af årets resultat	1	-245.168	-900
Årets resultat		4.110.192	1.187.337
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.567.818	-6.640.807
Overført resultat		1.942.374	7.717.544
Resultatdisponering		4.110.192	1.187.337

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	3.313.788	1.745.969
Kapitalandele i associerede virksomheder 3	3	0	0
Finansielle anlægsaktiver		3.313.788	1.745.969
Anlægsaktiver		3.313.788	1.745.969
Tilgodehavende selskabsskat		28.000	14.000
Periodeafgrænsningsposter		38.279	109.365
Tilgodehavender		66.279	123.365
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.798.459	12.651.460
Værdipapirer og kapitalandele		15.798.459	12.651.460
Likvide beholdninger		336.963	985.912
Omsætningsaktiver		16.201.701	13.760.737
Aktiver		19.515.489	15.506.706

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.120.200	552.382
Overført resultat		16.414.140	14.471.766
Udbytte for regnskabsåret		600.000	110.600
Egenkapital		19.259.340	15.259.748
Selskabsskat		228.558	0
Langfristede gældsforpligtelser		228.558	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.500	24.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92	166.094
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	56.364
Kortfristede gældsforpligtelser		27.592	246.958
Gældsforpligtelser		256.149	246.958
Passiver		19.515.489	15.506.706
Eventualforpligtelser	4		
Ejerskab	5		
Dagsværdireguleringer	6		
Antal ansatte	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	552.382	14.471.766	110.600	15.259.748
Betalt udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	1.567.818	1.942.374	600.000	4.110.192
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	2.120.200	16.414.140	600.000	19.259.340

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020/21	2019/20
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	245.168	0
Regulering af tidl. års skat	0	900
Skatter i alt	245.168	900
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	1.193.587	2.283.333
Tilgang i årets løb	0	1.193.587
Afgang i årets løb	0	-2.283.333
Kostpris ultimo	1.193.587	1.193.587
Op- og nedskrivninger primo	552.382	7.193.188
Årets resultat	2.813.788	1.615.338
Tilbageførsel af opskrivninger afhængende kapitalandele	-1.245.970	-8.256.144
Af- og nedskrivninger ultimo	2.120.200	552.382
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.313.787	1.745.969

3. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
N & S Arkitekter A/S	København	25,00	13.255.151	11.255.151
			13.255.151	11.255.151

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Palle Birch Lindgaard, H.C. Lumbyes Gade 8, 2100 København Ø

6. Dagsværdireguleringer

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Dagsværdi ændringer indregnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede obligationer og investeringsforeninger	15.798.459	1.270.689

Noter

	2020/21	2019/20
7. Antal ansatte		
Antal ansatte	1	1